
28-03-2019MAPA DE CASTIGOS Nº 26 Pag. 1 de 2

FUTEBOL 11

CASTIGOS APLICADOS

 2123.0

 5278.0

 1398.0

 2112.0

 0430.0

G.D. MESSEJANENSE

G.D.R. AMOREIRAS-GARE

OURIQUE DESP. CLUBE

CLUBE DESP. ALMODOVAR

DESPERTAR SPG. CLUBE

568975

11281482

1048692

1048692

1029714

1152565

1152565

04300

DANIEL FILIPE BATISTA LARANJINHA

NELSON JOSE SILVA

HUGO FILIPE RAMOS GUERREIRO

HUGO FILIPE RAMOS GUERREIRO

ERICO EMANUEL LOUCA DELGADO

DIOGO SOUSA VARGAS

DIOGO SOUSA VARGAS

DESPERTAR SPORTING CLUBE

J

D

J

J

J

J

J

C

JOGOS DE SUSPENSÃO

MULTA

JOGOS DE SUSPENSÃO

VER REG. DISCIPLINAR

JOGOS DE SUSPENSÃO

JOGOS DE SUSPENSÃO

VER REG. DISCIPLINAR

MULTA

      2

    25.00

      2

      2

      2

    15.00

120.1

101.a

120.1

120.3

124.1

120.1

120.3

86

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BEJA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 27/03/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

106.2.10.0 G.D. MESSEJANENSE v C.D.R. SALVADENSE (23/03/2019) » TAÇA HONRA 2ªDIVISÃO DIST-SÉRIE "B"

112.3.15.0 G.D.R. AMOREIRAS-GARE v SPG. CLUBE DE CUBA (23/03/2019) » CAMP. DIST. 2ª DIVISÃO-2ªFASE

114.0.115.0 CLUBE DESP. ALMODOVAR v OURIQUE DESP. CLUBE (23/03/2019) » CAMP. DIST. JUVENIS-

114.0.118.0 FUT. CLUBE DE SERPA v DESPERTAR SPG. CLUBE (23/03/2019) » CAMP. DIST. JUVENIS-
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FUTEBOL 7

CASTIGOS APLICADOS

 1059.0 SPG. CLUBE DE CUBA

12023032

12023032

FRANCISCO JORGE MARTINS MOREIRA

FRANCISCO JORGE MARTINS MOREIRA

D

D

DIAS DE SUSPENSÃO

MULTA

     15

    75.00

101.b

101.b

O Conselho de Disciplina

ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BEJA 2018 19/Época de

desta Associação, em sua reunião de 27/03/2019 , deliberou aplicar os castigos que abaixo se indicam e que começam
a contar da data imediata à do jogo, excepto os assinalados com  *  que se começam a contar após a presente notificação.

Para conhecimento  e  notificação dos clubes filiados  e  demais interessados,  se comunica que  o  Conselho de Disciplina

720.9.40.0 SPORT CLB. ODEMIRENSE v SPG. CLUBE DE CUBA (23/03/2019) » LIGA FORMAÇÃO - BENJAMINS-SERIE

"A" - 2 MOM
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